[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 242
22.11.2016

О признании утратившим силу решения Пермской городской Думы
от 23.12.2003 № 169 «Об утверждении «Положения о порядке расчета размеров платы за услуги по обучению в муниципальных образовательных учреждениях дополнительного образования детей: музыкальных, хоровых, художественных школах и школах искусств»
В соответствии с Уставом города Перми
Пермская городская Дума решила:
1. Признать утратившим силу решение Пермской городской Думы от 23.12.2003 № 169 «Об утверждении «Положения о порядке расчета размеров платы за услуги по обучению в муниципальных образовательных учреждениях дополнительного образования детей: музыкальных, хоровых, художественных школах и школах искусств».
2. Решение вступает в силу с 01.01.2017.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по экономическому развитию.
Председатель
Пермской городской Думы                                               		       Ю.А.Уткин
Глава города Перми								   Д.И.Самойлов

Верно
Консультант канцелярии
отдела делопроизводства									            О.Н.Климовских

Сектор актов Главы города
24.11.2016 17:34 Решение 242
image1.wmf